
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4 

имени И. А. Колышкина 
 

ПРИКАЗ 

от 20.06.2025 года 01-11/153 

О приеме на обучение в 10 класс 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 23.112022 № 1014 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы среднего общего образования», приказом Департамента 

образования Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 

31.01.2025 № 053-01-09/49  «Об утверждении перечня организаций, в которых 

допускается индивидуальный отбор для профильного обучения при получении среднего 

общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать комплектование 10 класса без проведения индивидуального отбора. 

2. Определить сроки приема документов на обучение для получения среднего общего 

образования с 07.07.2025 года по 29.08.2025 года. 

З.   Назначить ответственным за прием документов секретаря школы Смирнову Ю.В. 

4. Утвердить график приема документов (Приложение 1). 

5. Классным руководителям 9-х классов ознакомить учащихся-выпускников 9-х классов 

и их родителей (законных представителей) с информацией о сроках приема 

документов. 

6. Заместителю директора по УВР Смоловской СВ. разместить приказ и Приложение 1 к 

приказу на сайте образовательной организации в подразделе «10 класс» раздела 

«Прием в школу». 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                       Е.В. Благовещенская 

 



С приказом ознакомлены:                                                              

                                                                                                      Лебедева Ю. В.  

                                                                                                      Левченко М. А.    

                                                                                                       Смирнова Ю.В. 

                                                                                                       Смоловская С. В. 

                                                                                                Сысоев С. Л.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Приказ от 20.06.2025 года № 01-11/153 

График приема документов на обучение в 10 класс 

 

Дни приема документов Время Место 

пн. - пт. 09.00 - 12.00 ч. Приемная директора 

 


		2025-06-25T13:33:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ И.А. КОЛЫШКИНА
	Я являюсь автором этого документа




